IL CONSIGLIO COMUNALE

RichiamatA la propria deliberazione n. 23 del 22/12/2012, avente ad oggetto: “Approvazione. Convenzione tra i Comuni di Palestro, Rosasco e Zeme, per la gestione in forma associata della funzione di servizio tecnico”;
Preso atto che la convenzione sopra richiamata per motivi tecnici non è mai stata resa operativa; 

Constatata l’impossibilità di dare avvio al servizio per motivi indipendenti dall’Amministrazione Comunale e che comunque è necessario provvedere, nei tempi più celeri possibili, a rendere funzionante il servizio tecnico fine di salvaguardare le necessità dell’Amministrazione e degli utenti; 
Preso atto della volontà espressa dall’Amministrazione Comunale di recedere dalla convenzione sopra citata;
Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

Visti pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00 dai Responsabili dei Servizi in ordine alle rispettive competenze; 

Ravvisata la competenza di questo Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 42 del già richiamato D.Lgs. n. 267/2000; 

CON LA SEGUENTE VOTAZIONE: Presenti n.12 - Votanti n.11 - Astenuti n. 1 (Bellotti) - Favorevoli n.11 - Contrari n. 0, resi nei modi di legge e verificati dal Presidente, che ne proclama il risultato
D E L I B E R A

DI SCIOGLIERE la convenzione tra i Comuni di Palestro, Rosasco e Zeme, per la gestione in forma associata della funzione di servizio tecnico, per i motivi evidenziati in premessa;
DI DARE atto che il recesso decorrerà dalla data di esecutività della presente deliberazione; 

DI TRASMETTERE copia della delibera ai Comuni interessati. 

SUCCESSIVAMENTE

Stante l’urgenza di provvedere in merito 

CON LA SEGUENTE VOTAZIONE: Presenti n.12 - Votanti n.11 - Astenuti n. 1 (Bellotti) - Favorevoli n.11 - Contrari n. 0,

dichiara
la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U. 267/2000. 

. 

